
Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 1 o poskytování služeb �

k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2022/07754 �
ze dne 23. 02. 2023

Číslo 2023 / 03460 / D1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Luďkem Palkem, manažerem útvaru strategie a řízení změn

Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

KPMG Česká republika, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Pobřežní 648/1a, 186 00, Praha 8 ¤ ¤

IČO: ¤ 00553115 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ699001996¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Davidem Slánským, Ph.D., per procura ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 326 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Poskytovatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají ve smyslu § 1901
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 222 odst. 5 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen
„ Dodatek “), kterým se mění text Dílčí smlouvy č. 1 o poskytování služeb, č. 2023/ 03460, ze dne 11.5.2023.

Column Break

Dodatek k dílčí smlouvě č.1 o poskytování služeb, č. 2023/03460

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Preambule

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 11.5.2023 Dílčí smlouvu č.1 o poskytování služeb jako výsledek
zadávacího řízení veřejné zakázky „Definice dlouhodobě udržitelného modelu podnikání 2023-2027“ (dále
jen „ Smlouva “).

Smluvní strany tímto Dodatkem provádějí v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ ZZVZ “) změnu Smlouvy. Tento Dodatek nezakládá podstatnou změnu
závazku ze Smlouvy.

1.� Předmět Dodatku

1.1. �Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran.

1.2. �Smluvní strany tímto Dodatkem provádějí v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona o zadávání
veřejných zakázek změnu Smlouvy, a to v souvislosti s potřebou dodatečných služeb, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, přičemž jsou tyto dodatečné služby nezbytné pro plnění
stanovené ve Smlouvě. Změna v osobě dodavatele není z ekonomických důvodů možná s tím, že
by Objednateli způsobila značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Pro změny závazku ze Smlouvy
jsou splněny předpoklady dle ustanovení § 222 odst. 5 písm. a) a b) ZZVZ.

1.3. �Smluvní strany se dohodly na změně článku 1 „Předmět Smlouvy a podmínky plnění“, dílčí
smlouvy a tímto doplňují rozsah Služeb v odst. 1.1. Smlouvy o následující Služby dle písm. g) - h)
Smlouvy:

„g) Aktualizace dokumentu pro Vládu ČR.
h) �Aktualizace Manažerského shrnutí.“

1.4. �Smluvní strany se dohodly na změně bodu 2.4. článku 2. „Cena“ Smlouvy následovně: „Maximální
cena Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 8 733 110,- Kč bez DPH.“

1.5. �Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu poskytování Služeb odpovídající rozšíření
předmětu Smlouvy, a to o 50 kalendářních dnů a změně článku 4.3. Smlouvy následovně: „Služby
musí být Poskytovatelem dodány Objednateli nejpozději do 155 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti Smlouvy.“

1.6. �Dodatkem dále dochází ke změně odst. 5.2 Smlouvy, kdy novou kontaktní osobou Objednatele je
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1.7. �Smluvní strany se dohodly na doplnění Přílohy č. 1 – Specifikace Služeb v rozsahu Služeb
uvedených písm. g) - h) následovně:

„g. Aktualizace dokumentu pro Vládu ČR v minimálním rozsahu 50 normostran. Dokument bude
zpracován v následující struktuře:

o� Základní východiska transformace České posty, s.p.
o� Hlavní cíle transformace České pošty, s.p.
o� Analýza transformace – zahraniční benchmark a popis zamýšlených variant
o� Cílová struktura České pošty, s.p. po transformaci

h. Aktualizace Manažerského shrnutí konceptu transformace České pošty, s.p. ve formě prezentace
"Transformace České pošty“. Tento dokument bude výstupem konzultací Poskytovatele
s pracovními týmy a vedením Objednatele a bude sloužit jako podklad pro jednání se
zřizovatelem Objednatele a členy vlády ČR. Dokument bude zpracován ve formátu MS
PowerPoint prezentace s minimálním rozsahem 20 slidů a bude reflektovat shrnující informace,

Dodatek k dílčí smlouvě č.1 o poskytování služeb, č. 2023/03460

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



týkající se zejména současných problémů České pošty, s.p. (důvody transformace), východisek
a návrhu podoby transformace České pošty, s.p., včetně rámcového požadavku na financování
České pošty, s.p.“

V souvislosti s výše uvedenou změnou v rozsahu Služeb, je upraven poslední odstavec Přílohy č. 1
– Specifikace Služeb následovně:

„Výstupem plnění Smlouvy bude písemné stanovisko a činnosti Poskytovatele splňující všechny
výše uvedené náležitosti. Stanovisko bude předáno Objednateli v elektronické podobě a bude
obsahovat výstupy k písm. a) – c) výše. Plnění dle písm. d) – h) bude poskytováno osobní formou
či průběžnými písemnými výstupy.“

2.� Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1. �Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2. �Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání Dodatku
správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru
smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona
o registru smluv.

2.3. �Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

2.4. �Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Luděk Palek
manažer útvaru strategie a řízení změn
Česká pošta, s.p.
¤

Ing. David Slánský, per procura
KPMG Česká republika, s.r.o.
¤

¤

Ing. Miroslav Štěpán
zástupce ředitele
Česká pošta, s.p. ¤

¤

Dodatek k dílčí smlouvě č.1 o poskytování služeb, č. 2023/03460

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


